2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 мая 2022 года

	№ 1055

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог Кондинского района, пгт. Междуреченский

В соответствии с требованиями ГОСТ Р 52289-2019 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», администрации Кондинского района постановляет:
1. Внести в Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог Кондинского района, пгт. Междуреченский, следующие изменения:

В схему дислокации дорожных знаков и разметки по ул. Железнодорожная:

на ПК 0 км + 235 м дополнительно включить дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» совместно со знаком дополнительной информации 8.2.5 «Зона действия» 10 м и 8.4.10 «Кроме транспорта военного комиссариата»;

на ПК 0 + 245 м дополнительно включить дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» совместно со знаком дополнительной информации 8.2.6 «Зона действия» 10 м и 8.4.10 «Кроме транспорта военного комиссариата» (приложение).

2. Комитету несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района информировать граждан о введении соответствующего запрета через официальный сайт органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2022
Приложение

к постановлению администрации района

от 18.05.2022 № 1055
[image: image2.jpg]Nuem
12

e n.MexaypeueHckui yn. XKeneaHoaopokHas :’TM?;QB Ha ydacTke:
& M
[IpOTyApEIEAEsa 16:249m
v YT 1.141:13m i
e 1.25:13 wr
e 112:13m
2515 oT ocesoi
Buanuocts asTowobinA
5 obpaow Hanpasewm

MEXAYPEYEHCKAA yn XENE3HOLOPOXHAS.

5.19.1
5.20

5.19.2
1.17 3.24

1'6L°G

-—-(43)- é @‘
i 3.24

[IPOEKT OPTAHU3ALMA [OPOXHOIO ABUXEHNS MYHHUMTA/bHEIX
ABTOAOPOI, HAXOAAWMXCA HA TEPPUTOPUN KOHAWMHCKOrO PAVOHA, NIIT.

=]y
5.20
1.17
1Z€
—-4900@ .
z6LS
-(155)-
(

=it g
Lot S
1 1.6 1.1 1.6 =
Okm+0mMm S % 0 km + 500 m
E a
= = g
3 —aee - ~ K
\ | — s
b= | @
=} 3| |V@4 3
] B x g
E| < ] <
2 = el
= ]
s = = g
N = iy Z o o <
@ 4 S ¢ i
< 0 ) ! C] A Ly =
4 ~ = =5 = 38 3 Z
= s
N 2 N X g o 3 e N 3 2
~ o o ° = o o - N i o
< = - T T £ - 3 © @ %
o cba's . A 3 ckals o £ E
N = i S ~
i 5 s
: :®
o \ )
L) E\-)
Buanmocts asTomoGunA
;I —— 8 g 7 T8 ] 8 T T 6
A 1 11 o 1 e
£ |Ocesan nuns/| 3-43 43-131 131-165 il 195-229 229260 260- 300 300 - 385 ‘355-405 il “435-455‘ 455- 500
1-a5 or ocesoi
Loporss woaan s
i~
TpoTyapesl cnpasal Nﬂ;;mjg gzm